
        
ФИЛИЈАЛА ЗА НИШАВСКИ ОКРУГ  СА СЕДИШТЕМ У НИШУ  Пријездина 1, 18000 Ниш

 тел. +381 18 241892 и 241863, факс +381 18 241 868, e-mail: nis  @  rzzo.rs
ПИБ 101288707, матични број 06042945, рачун број 840-27650-16

Број: 404.2-27/2014-183-15
Дана: 17.12.2014.

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12).
Републички фонд за здравствено осигурање објављује:

          ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

1.Назив  наручиоца: Републички фонд за  здравствено  осигурање,  Филијала  за
Нишавски округ са седиштем у Нишу.

2. Адреса Наручиоца: Пријездина 1.
3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  
4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање.
Републички фонд за здравствено осигурање, Филијала за Нишавски округ са седиштем

у Нишу је закључила уговор о јавној набавци.
5. Врста предмета јавне набавке: добра и услуга
6.  Опис  предмета  набавке,  назив  и  ознака  из  општег  речника  набавке: услуге

поправке и одржавања пумпи, вентила, славина и металних контејнера и уређаја - 500500000
7. Уговорена вредност: 11.136,00 динара без урачунатог ПДВ-а
8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.
9. Број примљених понуда: 1 (једна понуда)

           10. Највиша и најнижа понуђена цена:
    

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена
Набавка контактора и грејача за котао

за грејање са услугом уградње, за
потребе РФЗО – испоставе у

Сокобањи

11.136,00 11.136,00

11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:
    

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена
Набавка контактора и грејача за котао

за грејање са услугом уградње, за
потребе РФЗО – испоставе у

Сокобањи

11.136,00 11.136,00

12. Уговор се неће извршити преко подизвођача.
13. Датум доношења одлуке о додели уговора: 09.12.2014.
14. Датум закључења уговора: 15.12.2014. године.
15. Основни подаци о добављачу:

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични број

„EKOPAN PLUS“ d.o.o.
Ул.  Учитељ  Милина  бр.  3,
Ниш

100501983 17362941

16. Период важења уговора: до извршења уговорних обавеза.
                                                                           

         

mailto:nis@rzzo.sr.gov.yu
mailto:nis@rzzo.sr.gov.yu
mailto:nis@rzzo.sr.gov.yu

